

MLS Holding ApS
Vestergade 34, 7080 Børkop

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 09 27 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Michael Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLS Holding ApS Vestergade 34 7080 Børkop
	CVR-nr.: 40 09 27 06
	Stiftet: 12. december 2018
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Michael Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Dansk VentilationsTeknik ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.627 kr. mod -21.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.868 kr. mod -22.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	12/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-3.627	-21.920
Indtægt af kapitalinteresse	25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-505	-186
Resultat før skat	20.868	-22.106
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.868	-22.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.106
Disponeret i alt	20.868	-22.106

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.000	140.000
Anlægsaktiver i alt	140.000	140.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.227	1.894
Omsætningsaktiver i alt	1.227	1.894
Aktiver i alt	141.227	141.894
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.238	-22.106
Egenkapital i alt	48.762	27.894
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	60.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	4.000
Anden gæld	28.965	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.465	14.000
Gældsforpligtelser i alt	92.465	114.000
Passiver i alt	141.227	141.894

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.106</u>	<u>-22.106</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-22.106	27.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.868</u>	<u>20.868</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.238</u>	<u>48.762</u>